
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 мая 2012 г. № 427-п

Об утверждении административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг
«Предоставление информации о порядке
предоставления жилищно-коммунальных  услуг населению»,
«Содействие развитию малого и среднего предпринимательства»,
«Предоставление информации о производственных программах 
и об инвестиционных программах организаций,  
поставляющих ресурсы, необходимые для предоставления 
коммунальных услуг» 

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  27.10.2010г.  №  210-ФЗ  «Об  организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом 
от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 
Российской  Федерации»,  ст.ст  7,33,47  Устава  Усть-Кутского  муниципального  образования 
(городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги 
«Предоставление  информации  о  порядке  предоставления  жилищно-коммунальных  услуг 
населению»  (Приложение № 1).

   2.  Утвердить  административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги 
«Содействие развитию малого и среднего предпринимательства»  (Приложение № 2).

   3.  Утвердить  административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги 
«Предоставление информации о производственных программах и об инвестиционных программах 
организаций,   поставляющих ресурсы,  необходимые для предоставления коммунальных услуг» 
(Приложение № 3).
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета 
экономики  и  прогнозирования  администрации  муниципального  образования  «город Усть-Кут» 
(Т.И.Мезенцева).

          5. Настоящее постановление разместить на сайте администрации муниципального 
образования «город Усть-Кут».

 
  И. о. главы администрации
муниципального образования
        «город Усть-Кут»                                                                                                          А.В. Жданов 


